PAGE

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов

Крестецкого городского поселения

от 25 декабря 2017 года №40
решения №151-155
р.п. Крестцы
2

ПЕРЕЧЕНЬ

решений, приложенных к протоколу заседания Совета депутатов
Крестецкого городского поселения 3 созыва

от 25.12.2017 №40
	Номер и дата
	Наименование
	Страница

	1

2

	3

	№151
25.12.2017
	О бюджете Крестецкого городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

	№152

25.12.2017
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Крестецкого городского поселения от 29.12.2016 №102.

	№153

25.12.2017
	О внесении изменений в Положение о бюджетном  процессе в Крестецком городском поселении.

	№154

25.12.2017
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Крестецкого городского поселения.

	№155

25.12.2017
	О плане работы Совета депутатов Крестецкого городского поселения на 2018 год.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КРЕСТЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 3 СОЗЫВА
от 25.12.2017 №40
р.п. Крестцы

Депутаты Совета: Александров А.И., Алексеев А.Ю. (заявление), Андреева С.Б., Евдокимова Л.М., Козий В.А., Константинов С.М., Мочалова Ж.В., Романова Л.В., Спиридонова В.А., Тарасов А.А., Трухан-Погиба Е.А., Фёдорова А.Е. - 12 депутатов из 14 избранных.
Председатель: Спиридонова В.А.
Приглашённые по соответствующим вопросам:
Бурова Н.В.

председатель Контрольно-счётной комиссии Крестецкого муни-

ципального района;

Волков А.В.

прокурор Крестецкого района;

Дорошенкова М.В.

начальник управления правового обеспечения Администрации

муниципального района
Образцова Ю.Г.

председатель комитета по управлению муниципальным имуще-

ством и земельным вопросам Администрации муниципального

района;

Филиппова Н.А.

председатель комитета финансов Администрации муниципаль-

ного района;

Чубатая Г.А.

служащий ведущей категории комитета муниципальной служ-

бы Администрации муниципального района;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О бюджете Крестецкого городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Крестецкого городского поселения от 29.12.2016 №102.

3. О внесении изменений в Положение о бюджетном  процессе в Крестецком городском поселении.

4. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Крестецкого городского поселения.

5. О плане работы Совета депутатов Крестецкого городского поселения на 2018 год.
1. СЛУШАЛИ:

о бюджете Крестецкого городского поселения на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов.

Докладчик: Н.А. Филиппова

Вопросы: В.А. Спиридонова

РЕШИЛИ:

проект решения, представленный Н.А. Филипповой, принять

единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

о внесении изменений в решение Совета депутатов Крестецкого

городского поселения от 29.12.2016 №102.

Докладчик: Н.А. Филиппова
РЕШИЛИ:

проект решения, представленный Н.А. Филипповой, принять

единогласно.
3. СЛУШАЛИ:

о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Крестецком городском поселении.

Докладчик: Н.А. Филиппова
РЕШИЛИ:

проект решения, представленный Н.А. Филипповой, принять

единогласно.
4. СЛУШАЛИ:

об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде

коммерческого использования Крестецкого городского поселе-

ния.

Докладчик: Ю.Г. Образцова
РЕШИЛИ:

проект решения, представленный Ю.Г. Образцовой, принять

единогласно.
5. СЛУШАЛИ:

о плане работы Совета депутатов Крестецкого городского посе-

ления на 2018 год.

Докладчик: М.В. Дорошенкова
РЕШИЛИ:

проект решения, представленный М.В. Дорошенковой, принять

единогласно.
Председатель Совета депутатов,

Глава поселения

В.А. Спиридонова